檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張志瑋

電話：3322101~7457

電子信箱：10000299@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：桃教學字第1060066649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部開發新興毒品懶人包1款（我的未來我作主）

，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部106年8月25日臺教學字第1060121993號暨行政

院於106年7月21日以院臺法字第1060181586號函核定「新

世代反毒策略行動綱領」辦理。

二、教育部為強化防制新興毒品進入校園及學子反毒意識，並

配合106年第1學期友善校園週宣導活動，爰以學生為主體

設計懶人包1款（我的未來我作主），提升學生辨識新興

毒品及拒毒技巧，了解毒品相關法律責任，輔導戒治協助

管道，及建立正確的毒品危害防制觀念等，惠請運用網路

媒體、校內活動等多元方式宣導。

三、懶人包電子檔掛載於教育部防制學生藥物濫用資源網「最

新消息」項下（http://enc.moe.edu.tw/），請自行下載

運用。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職(含國立)

副本：桃園市學生校外生活輔導會 2017-08-30
08:15:37

1060006058

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/08/30 08:52

■■■■■■■無附件